ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2021 № 1719

г. Богданович

Об утверждении Порядка присвоения спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей в новой редакции

На основании Протеста Богдановичского городского прокурора от 29.03.2021

№ 01-14-21, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок присвоения спортивных разрядов и квалификационных

категорий спортивных судей в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Народное слово».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление физической

культуры и спорта городского округа Богданович» Привалову И.А.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов